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SEAMK osallistui kutsuttuna vieraana ERNACT -verkoston (the European Regions Network for the
Application of Communications Technology) jäsenkokoukseen lokakuussa Irlannissa Donegalin
maakunnassa. Kokouksen asialistalla oli keskustelu verkoston jäsenten tulevasta hankeyhteistyöstä, mikä
tarjosi oivallisen mahdollisuuden esitellä myös SEAMKin uutta ideaa terveydenhoitoalan koulutuksen
kehittämisestä vastaamaan nykyistä paremmin digitalisaation asettamiin mahdollisuuksiin ja vaatimuksiin.

Mikä ERNACT?
ERNACT -verkosto toteuttaa innovatiivisia kansainvälisiä projekteja, jotka liittyvät digitaalisiin
innovaatiohubeihin, teknologioihin (tekoäly, virtuaalitodellisuus, lisätty todellisuus, esineiden internet) ja
innovaatioihin julkisissa palveluissa, energiassa, matkailussa, ruokajärjestelmissä, ympäristössä ja älykkäissä
yhteisöissä. Euroopan unionin rahoitusohjelmien avulla verkosto yhdistää alueita, joilla on samankaltaisia
haasteita, ja laatii yhteisiä hankehakemuksia. Tämä mahdollistaa uusien kansainvälisten yhteistyöprojektien
kehittämisen ja alueiden välisten kumppanuuksien hyödyntämisen.

ERNACT-verkostoon kuuluu 11 jäsentä Euroopasta ja Kanadasta. Ne edustavat sekä alueita että
korkeakouluja. ERNACTin johtamissa hankkeissa partnereita on kuitenkin monin kerroin verkoston jäseniä
enemmän. Tällä hetkellä verkostolla on 15 hanketta noin 50 yhteistyökumppanin kanssa.

ERNACT -verkosto edistää missionsa mukaisesti ”alueiden kestävää kehitystä, innovaatioita ja resilienssiä
tukemalla tiedonvaihtoa, hyödyntämällä digitaalista muutosta ja rakentamalla strategisia kumppanuuksia”.
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Etelä-Pohjanmaan liitto on verkoston varsinainen jäsen, mutta koska verkoston yhteistyö tapahtuu
pääasiallisesti kansainvälisten hankkeiden kautta, myös siinä mukana olevien alueiden
kehittäjäorganisaatioille tarjotaan osallistumismahdollisuuksia niiden asiantuntemusalojen pohjalta.

Kuva 1. ERNACT verkoston osallistujat (kuva: Inigo Zubicaray).

Miksi yhteistyötä ERNACTin kanssa?
ERNACT-verkosto on toteuttanut Etelä-Pohjanmaalla useita hankkeita niin, että alueen organisaatiot ovat
olleet mukana partnereina tai sidosryhmäläisinä. Se on tukenut maakuntamme verkostoitumista Euroopan eri
alueiden kanssa, mahdollistanut tutustumisen muualla aikaan saatuihin hyviin käytäntöihin ja tarjonnut
foorumin esitellä myös omaa osaamistamme.

Etelä-Pohjanmaan liitosta tuli ERNACT-verkoston jäsen syksyllä 2017, mutta yhteistyö alkoi jo vuoden 2012
tienoilla ENGAGE- ja sen jälkeen ERUDITE -hankkeiden myötä. Tällä hetkellä liitto on partnerina CODIL -
hankkeessa, minkä hakuvaiheeseen ERNACT osallistui. Lisäksi yhdessä on toteutettu virtuaalitodellisuuden
hyödyntämiseen julkishallinnossa liittynyt THE PUBLIC LINK. Ensimmäinen ERNACT-yhteistyöhanke, missä
SEAMK on ollut partnerina oli Interreg Europe -ohjelmasta rahoitettu, vuonna 2018 alkanut DEVISE, millä
edistettiin pk-yritysten digitalisaatiopalveluja.
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Toimivat verkostot ja luotettavat
yhteistyökumppanit ovat kullan arvoisia
Sosiaali- ja terveysalan kansainvälisen TKI-yhteistyön hyvä kumppanuusesimerkki on unkarilainen Pannon
Business Network, minkä kanssa Etelä-Pohjanmaan liitto työskenteli yhdessä ERUDITE -hankkeessa.
SEAMK tuli mukaan yhteistyöhön niin ikään Interreg Europe -ohjelmasta rahoitetuissa INTENCIVE- ja
NOTRE -hankkeissa, joista jälkimmäinen on vielä käynnissä. PBN ja SEAMK olivat mukana myös Horisontti
Eurooppa -hankkeessa CONNECTINHEALTH.

INTENCIVE – Innovation and Technology Enhancing Customer Oriented Health Services -hankkeessa oli
tavoitteena vaihtaa hyviä käytäntöjä liittyen terveys- ja hyvinvointiteknologian käyttöön maaseutumaisilla
alueilla. Hanke toteutettiin 2019-2022 ja siinä oli mukana viisi aluetta Euroopasta.

NOTRE -hankkeen yksi keskeisimpiä tavoitteita on teknologia-alan startup-yritysten ja niiden kehittämien
uusien tuoteideoiden tukeminen varhaisessa vaiheessa. Uusien tuotteiden kehittäminen ja markkinoille
saaminen sekä markkinakelpoisuuden varmistaminen ovat avainasemassa aloittavien yritysten menestyksen
kannalta. Markkinoille pääsyyn tarvitaan myös paljon resursseja ja korkean tason osaamista. NOTRE-
hankkeessa kerättävät hyvät käytännöt auttavat osaltaan startup -yrityksiä tekemään tuotteitaan ja
palveluitaan tunnetuiksi ja levittämään niitä Euroopan alueella.

Uudet yhteistyösuunnitelmat
ERNACTin Irlannin tapaaminen tarjosi hyvän mahdollisuuden tavata tuttuja, verkostoitua lisää sekä
keskustella uudesta opetuksen kehittämiseen liittyvästä Erasmus+ -hankeideasta ja sen mahdollisesta
partneriaatista. Yleensä aloitteet uusista hankkeista tulevat ERNACTin suunnasta sen jäsenille ja niiden
kautta alueiden toimijoille, mutta nyt idea ja aloite kulki SEAMKilta Etelä-Pohjanmaan liiton kautta verkostolle.

Kansainvälisiin verkostoihin liittyminen ja niissä toimiminen tarjoaa verkostosta riippuen erilaisia
mahdollisuuksia jäsenilleen ja niiden sidosryhmille tiedon hankintaan ja jakamiseen, oppimiseen ja
kokemusten vaihtoon, lisäresurssien hankkimiseen ja kehittämistyön tekemiseen. Toimiva
sidosryhmäyhteistyö omalla alueella tukee sen laajentamista myös kansainväliselle kentälle, missä hyvän
yhteistyökumppanin suosittelu nopeuttaa luottamuksen syntymistä ja vahvaa kiinnittymistä uuteen
yhteistyöhön.
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